Considerando  as  diversas  formas  para  atender  a  necessidade  descrita  neste 

documento,  foram  considerados  os  respectivos  valores  aproximados  para  o 

fornecimento,  abaixo  listados,  que  indicam como  razoável  a  estimativa  em 

torno de R$ 3.650,00 (três mil e seiscentos e cinquenta reais), pois foi feita 

pesquisa estimada de preços.

9.2. Quadro de estimativa do valor:

ITEM OBJETO UNIDADE
QUANTID

ADE

VALOR 
UNITÁRI

O

VALOR 
TOTAL

01

Placas em vidro incolor de 8 
mm de espessura, medindo 
60x40cm, conteúdo em 
Adesivagem Reversa na Face